

טיולי דרכים TRAVEL
רחוב בית הלל 16
תל אביב 67017
טלפון: 03-5613883
info@drahim.co.il
www.drahim.co.il

מספר ימים: 23 ימים
מספר לילות: 19 לילות

תאריכי טיול:
3-25 פברואר / 2026
מצעד המנצחות – גילי חסקין
בהתאם להזמנת טיסות

התוכנית כוללת:

- ארגנטינה
- בואנוס איירס
- ארץ האגמים
- ברילווצ'ה
- צ'ילה
- הקארטרה אוסטרל
- חציית האגמים
- קרחון ילצ'ו
- פויוהאפי
- הקרחון התלוי
- קרחון סאן רפאל
- פונטה ארנס
- שייט באיסלה מגדלנה
- שמורת הטורס דל פיינה
- ארגנטינה
- מפלי האיגואסו
- סירות מהירות מתחת למפלים
- בואנוס איירס
- קלפאטה
- שמורת הקרחונים לוס גלסיארס
- הקרחון המתנפץ פריטו מורנו
- ברזיל
- ריו דה ז'ינרו
- מצעד המנצחות
- מפלי האיגואסו



דרום אמריקה – ברזיל, ארגנטינה וצ'ילה (23 ימים)

כולל מצעד המנצחות והקארטרה אוסטרל

בדגש דרום היבשת והקרחונים

ריו דה ז'ינרו, מפלי האיגואסו

בואנוס איירס, קרחון סאן רפאל, אזור האגמים וברילווצ'ה

דרום אמריקה היא יבשת יפה ומרתקת. רכס האנדים הגבוה המתנשא לגובה של למעלה מ-6,000 מטרים, אגן האמזונס הפראי והמסתורי, אזורי הפאמפאס הירוקים, מדבריות פטגוניה, רצועות חוף בתוליות, קרחונים אדירים, הם רק חלק קטן מהמראות המרתקים באזור. אולם מה שבעיקר מאפיין את דרום אמריקה, זו תערובת אנושית מגוונת של שבטים ילידים, צאצאי עבדים שחורים ומתיישבים אירופאים, שהופכים את המפגש איתם למרתק ולבבי.

חלקו הראשון של טיולנו ביבשת הדרומית יתמקד בנופים הפראיים של ארגנטינה וצ'ילה, ארץ האגמים וערבות פטגוניה. נטוס לבואנוס איירס, המכונה "פריז של דרום אמריקה" ולא בכדי, נמשיך בטיסה לברילווצ'ה בירת אזור האגמים הרי הגעש (חלקם מעשנים) הארגנטינאי, המכונה גם עיירת השוקולדים... נדרים אל "הקארטרה אוסטרל" (Caratera Austral) מהדרכים הקסומות המבודדות בעולם, בדרך נראה אגמים כחולים, נהרות שצבע מימיהם "חלבי", מעיינות חמים, מפרצים, מצוקים לחופי האוקיינוס, יונקים ועופות ים: אריות ים, דולפינים, אלבטרוסים, קונדורים ועוד. בהמשך נטוס אל עיירת הנופש קלפטה ונבקר בשמורות הטבע: "לוס גלסיארס" (מילולית: הקרחונים), ובפארק הלאומי "מגדלי הפיינה" (Torres del Paine) נשוב אל עיר הבירה בואנוס איירס, שם נתענג על סטייק בקר עסיסי ונהנה ממופע טנגו מרהיב.

דרום אמריקה – ברזיל, ארגנטינה וצ'ילה בדגש דרום היבשת והקרחונים

חלקו השני של הטיול יבקר בברזיל, ארץ הסמבה והלמבאדה. זוהי הארץ החמישית בגודלה בעולם וכור היתוך מופלא לבני אדם מכל קצות תבל ומגוון תרבויות: שחורים שהובאו מאפריקה, אמרינדים ילידי היבשת האמריקאית, אירופאים שהיגרו מכל ארצות העולם הישן. הודות למורשת עתיקה, מוסיקה, שמחת חיים וגאווה לאומית, נוצרה כאן תרבות ייחודית ברזילאית. נתחיל בריו דה ז'נירו, מהיפות בערי תבל, עיר ציורית הבנויה על חוף האוקיאנוס כשמעליה מתנשאים צוקי גרניט גבוהים ויערות למרגלותיהם. נמשיך לביקור במפלי האיגואסו, על גבול ברזיל-ארגנטינה, מהמראות המופלאים בעולם, שם נצא לשייט חוויתי, מתחת למפלי "גרין השטן"

תוכנית הטיול

יום 1: ת"א – בואנוס איירס

נצא בטיסת לילה מתל אביב לבואנוס איירס (דרך יעד ביניים).

יום 2: בואנוס איירס

עם הנחיתה בבואנוס איירס נצא לסיור במרכז העיר. כולל השדרות המרכזיות, פלאזה (כיכר) דה מאיו, בניין הקונגרס, בית העירייה, הבית הוורוד קתדראלת מטרופולין ועוד. בהמשך ניסע לשכונה הצבעונית לה בוקה, הממוקמת "בקצה העיר", אחת השכונות המעוצבות והמיוחדות ביותר. בעברה הייתה שכונת עוני וכפר דייגים וכיום היא אחת מהאופנתיות והתוססות בעיר. אחר צהריים נמשיך אל טיילת פוארטו מדרו (אזור הנמל הישן) העמוסה בבית קפה ומסעדות ונמשיך בסיור במרכז העיר. לינה בבואנוס איירס.

יום 3: בואנוס איירס

נמשיך לסייר בבואנוס איירס... נצא לביקור בית הקברות לה ריקולטה, ככל הנראה המפורסם ביותר בעולם. בית הקברות קבורים אישים חשובים ומפורסמים אשר קבריהם אותרו במגוון סגנונות שמושכים תיירים רבים מרחבי העולם (בניהם אווה פרון, המכונה אוויטה, רעייתו השנייה של חואן פרון). לאחר הביקור נמשיך לגן הוורדים המרשים בו מגוון רחב של וורדים ועצים מכל רחבי העולם, תחתיהם יהיה ניתן לעצור למנוחה קלה ולשמוע הסברים על העיר המרתקת. בערב נצא ביחד לארוחה משולבת במופע טנגו. לינה בבואנוס איירס.



דרום אמריקה – ברזיל, ארגנטינה וצ'ילה בדגש דרום היבשת והקרחונים

יום 4: ברילוצ'ה - שוויץ של ארגנטינה – הסיבוב הקטן – רכבל להר קמפנריו

בבוקר נצא בטיסה מבואנוס איירס לעבר ברילוצ'ה (Bariloche), המכונה גם עיירת השוקולדים. האזור



מהיפים בארגנטינה, ירוק עד, מלא באגמים, נהרות ופסגות הרים מושלגות. רוב תושבי האזור הם מהגרים גרמנים הגרים בעיירות קטנות וירוקות, בבתי עץ ציוריים הנותנים לאזור חזות שוויצרית. עם הגיענו לברילוצ'ה נצא לסיור בעיירה ובסביבתה. נתחיל ב"סירקוויטו צ'יקו" (הסיבוב הקטן). במהלך הסיור נעצור לתצפיות פנורמיות עוצרות נשימה על ההרים, היערות והאגמים. כן נשלב הליכה ביער היאו יאו (Llao Llao) המיוחד הממוקם על שפת אגם נאוואל הואפי (Lago Nahuel Huapi).

בהמשך נעלה ברכבל אל הר קמפנריו, שגובהו 2,050 מטרים, לתצפית מיוחדת על האזור. ממרומי ההר נשקף נוף פנוראמי מרהיב של האגמים מוקפי היער ורכס האנדים שממעל. לינה ברילוצ'ה.

יום 5: דרך שבעת האגמים

בבוקר נצא לדרך שבעת האגמים המפורסמת. הדרך מהיפות ביותר בעולם עוברת בתוך שמורת נאוול הואפי, בין שבעה אגמים מופלאים, כל אגם מאופיין בצבע אחר כשהפסגות הגעשיות המושלגות של רכס האנדים מתנשא מעליהם. אחר הצהריים נחזור לברילוצ'ה. בערב נקנח, איך לא... בשוקולדים תוצרת המקום. לינה ברילוצ'ה.



יום 6: ברילוצ'ה – המעבר לצ'ילה – פוטלפו

בבוקר נצא בנסיעה דרומה, נחלוף על פני העיירה אל בולסון ומשם בדרך מרהיבה ביופייה העוברת בתוך עמק מוריק, וחוצה את המרחב הפטגוני בינות נחלים ואגמים קטנים, כשברקע רכס האנדים הגבוה. בהמשך נחצה את הגבול לצ'ילה, לעיירה הקסומה והצבעונית פוטלפו (Futalepu), שם נבלה את הלילה. לינה פוטלפו.

יום 7: הקראטרה אוסטרל – קרחון ילצ'ו - פיוהאפי

היום נתחיל את מסענו "בקראטרה אוסטרל", זו הדרך הדרומית ביותר ביבשת דרום אמריקה ובעולם כולו ומקשרת בין פורטו-מונט לאגם חואן קררה הגדול. אורכה של "הקראטרה" כ- 1,500 קילומטרים! רק ב- 1988 גמרו לכבוש את הדרך, העוברת בין נופים נפלאים, יערות, אגמים, חופי ים, קרחונים ופסגות הרים מושלגות. את ימי הנסיעה הבאים נעביר בין פוטלפו לעיר קוייקה (Coihaique), שהיא בירת פטגוניה הצ'ילינית. היום נרד בדרך נופית מדהימה לאורך נהר הפוטלפו הכחול לאגם ילצ'ו (Yelcho), בהתאם לשעת ההגעה נלך ברגל



לתצפית על קרחון ילצ'ו. את הלילה נעשה באזור הכפרי של פיוהאפי. לינה פיוהאפי.

יום 8: הקראטרה אוסטרל – שמורת הקרחון התלוי

היום נצא לביקור בשמורת "הקרחון התלוי" גוש קרח ענקי התלוי בין שמים וארץ, נשלב הליכות רגליות, ותצפיות על הפסגות הקסומות של שמורת "קלאט". לאחר נמשיך בסיור באזור בין האגמים, הכפרים הקטנים והנופים הפראיים של פטגוניה. לינה פיוהאפי.

דרום אמריקה – ברזיל, ארגנטינה וצ'ילה בדגש דרום היבשת והקרחונים

יום 9: הקראטרה אוסטרל – קוייקה

אחר צהריים נמשיך בנסיעה דרומה "בקראטרה" ... הדרך מרהיבה ביופיה, העוברת בין עיירות קטנות ומיוחדות, אשר רוב תושביהן עוסקים בגידולי בקר וכבשים, או בדיג. לאורך הדרך נעבור במקומות מהיפים בעולם. לינה בקוייקה.



יום 10: הקראטרה אוסטרל – אגם גנרל קררה – מערות השיש

יום ארוך... (יציאה מוקדמת – לפנות בוקר) ביום הבא נמשיך בנסיעה לעבר דרום לטיול באחד המקומות היפים ביותר בעולם: **אגם גנרל קררה** (Lago General Carrera), מהאגמים הגדולים בעולם. הוא נחלק בין ארגנטינה וצ'ילה וגודלו למעלה מ-2.2 מיליון דונם של מים. ניסע לאורך האגם הממוקם דרומית לקוייקה. הדרך לאורכו של האגם מרהיבה, והנופים הנשקפים ממנה הינם מן היפים בעולם. עם ההגעה לחלק הדרומי של האגם נצא לשייט קיאקים אל מערות השיש המרהיבות ביופיין ונשלב טיולי הליכה קצרים. **בערב נשוב ללינה בקוייקה.**

***שייט אל מערות השיש מותנה בתנאי מזג האוויר ותנאי הים**

יום 11: אל קרחון סאן רפאל

היום נצא לביקור באחד האתרים המרשימים של המסע כולו. לאחר ארוחת הבוקר נצא לעיירה צ'קבוקו ומשם ניקח שייט אל עבר שמורת הטבע של לגונה סאן רפאל. האגם העגול נוצר כתוצאה של הפשרת הקרחון סאן רפאל אשר נמצא בחלקו הצפוני של שדה הקרח של פטגוניה. הקרחון הוא אחד הגדולים והיפים ביותר בשדה הקרח הפטגוניים ההגעה נצא בשייט זודיאקים בין גושי הקרח הצפים. **בערב נשוב ללינה בקוייקה.**

יום 12: בלמסדה – פונטה ארנס

לאחר ארוחת הבוקר ניסע אל **שדה התעופה בלמסדה, לטיסה מבלמסדה אל העיר הדרומית הגדולה בפטגוניה – פונטה ארנס (Punta Arenas)** היושבת על שפת מיצר מגלאן. עיר זו הייתה נמל חשוב ובסיס הצטיידות לכל הספינות שרצו להקיף את יבשת אמריקה, אך לאחר פתיחת תעלת פנמה פחתו מאוד הספינות הפוקדות את הנמל והוא ירד מגדולתו. כיום רק הספינות היוצאות לדיג ב"ים דרייק" ומפליגות לאנטרקטיקה משתמשות בשירותיו. לאחרונה, עם גילוי הנפט באזור, עוברת פונטה ארנס התפתחות מואצת והופכת למרכז שירותים לקידוחים ולזיקוק הנזל השחור, ואוכלוסייתה מונה כ-115,000 תושבים. אנחנו נצא משדה התעופה של פונטה ארנס לארוחת ערב ולינה. לינה פונטה ארנס.



יום 13: שייט לאי הפינגווינים מגדלנה – פורטו נטאלס

בבוקר נצא לשייט בתעלת מגלאן לאי מגדלנה. נצפה במושבת קינון ודגירה של פינגווינים מסוג מגלן, כלבי ים ודולפינים. אחרי שנהנה. בצהריים נצא מפונטה ארנס בנסיעה צפונה במרחבי דרום פטגוניה אל העיירה הנחמדה והלבבית פוארטו נטאלס שם נבלה את הלילה. לינה בפוארטו נטאלס.

***שייט אל האי מגדלנה וצפייה בפינגווינים מותנה בתנאי מזג האוויר ותנאי הים**

דרום אמריקה – ברזיל, ארגנטינה וצ'ילה בדגש דרום היבשת והקרחונים

יום 14: פארק הקרחונים טורס דל פיינה

השכם בבוקר נצא לביקור בשמורת הטבע טורס דל פיינה (Torres Del Paine) או בתרגום מספרדית "מגדלי



הפיינה", שמורת טבע נפלאה זאת היא ללא ספק אחד משיאי הטיול. בשמורה נבקר באגם פהואה (Pehoe), במפל הגדול, בנהר הסראנו (Serrano), באגם גריי (Grey), בלגונה הכחולה (Azul) ובעוד אתרים ככול שהזמן יותיר לנו. השמורה היא אחת מהפארקים הלאומיים היפים ביותר בעולם, משתרעת על שטח של מאות אלפי קילומטרים רבועים, הוקמה בסוף שנות החמישים וממוקמת בצדו הדרומי של "פארק הקרחונים" הארגנטיני. שמה של השמורה ניתן לה

בגלל שלוש מגדלי הגרניט הגבוהים הנראים למרחקים ומסמלים את הפארק: "העמוד הדרומי" (Torre Sur), מתנשא לגובה של 2,850 מטרים. "העמוד המרכזי" (Torre Central), מתנשא לגובה של 2,800 מטרים. "העמוד הצפוני" (Torre Norte), מתנשא לגובה של 2,600 מטרים. הפסגה הגבוהה ביותר בפארק שייכת ל"הר הפיינה הגדול", המתנשאת לגובה של 3,300 מטרים. הפארק מאופיין בקרחונים עצומים, המפורסם מבניהם הוא קרחון "גריי" (Gray). בפארק ניתן לראות עשרות מיני ציפורים: הקונדור הדרום אמריקאי (הדורס הגדול בעולם), יענים, קרקרות, פלמינגו ושלל ציפורי מים אחרות. סוגים שונים של בעלי חיים: הגוואנקו (מין של אנטילופה ממשפחת הגמלים הדומה ללאמה) וארנבות בר גדולות. לינה בשמורת הפיינה.

יום 15: טורס דל פיינה – חציית הגבול לארגנטינה

נמשיך לסייר בשמורת הפיינה בשעות הצהריים נחצה בנסיעה את מעבר הגבול סרו קסטילו, לארגנטינה ולמדבר פטגוניה. לעת ערב נגיע לעיירת התיירות קלאפטה. לינה בקלאפטה.

יום 16: אל קלאפטה – הקרחון המתנפץ פריטו מורנו (מרפסות ושייט) – בואנוס איירס

בבוקר נצא לביקור בקרחון הגדול "פריטו-מורנו". הקרחון ממוקם בלב הפארק, על שפת אגם "ארגנטינו", כ-80 קילומטרים מהעיירה קלאפטה. הקרחון שרוחבו קילומטר וגובהו כ-40 מטרים נושק לאגם. מדהים לראות את גושי הקרח העצומים הנשברים בקול רעם אדיר ונופלים לתוך מי האגם כשהם יוצרים גלים גבוהים. זוהי תופעה מיוחדת, שבה קרחון עמק מתקדם, למרות שהשדה הקרח ממנו הוא גולש, הולך וקטן. תוך כדי התקדמותו של הקרחון הוא חוצה את אגם ארגנטינו וחוסם את מוצא האגם בקיר של קרח מוצק. אחת לכמה שנים הקיר מתבקע עקב לחץ המים העצום הנוצר על הקיר. זהו אחד מהמראות המופלאים עלי אדמות. הביקור כולל שייט אל הקרחון. אחר צהריים/ערב נצא בטיסה מקלאפטה לבואנוס איירס. עם הנחיתה העברה למלון. לאחר (בהתאם לשעת הנחיתה) נצא לביקור במדרחוב המקסים של אבנידה פלורידה. לינה בואנוס איירס.

יום 17: מפלי האיגואסו (צד ארגנטינאי) – שייט בסירות מהירות

בבוקר נצא בטיסה מבואנוס איירס למפלי האיגואסו. לאחר ארוחת בוקר נצא לסיור בצד הארגנטינאי של המפלים (המבט מתחתית המפלים). נצא לסיור בתוך יער הגשם, נרד לתחתית המפלים ונראה את העוצמה מלמטה, נעלה למפל לוע השטן Garganta del Diablo ועוד נקודות תצפית על המפלים ככל שהזמן יספיק לנו. הביקור בצד הארגנטינאי כולל שייט בסירות מהירות אל תחתית המפלים. לינה איגואסו.

יום 18: מפלי האיגואסו (צד ברזילאי)

היום נצא לסיור בצד הברזילאי של המפלים (המבט מלמעלה) נבצע תצפיות מרתקות על המפלים כולל סיורים רגלים קצרים. לאחר הביקור בצד הברזילאי של המפלים נצא לסיור בסכר איטייפו, אחד הסכרים הגדולים בעולם, לקראת סיום נבקר בפארק הציפורים. לינה איגואסו.

יום 19: ריו דה די'נרו – רכבל להר הסוכר – מצעד המנצחות

דרום אמריקה – ברזיל, ארגנטינה וצ'ילה בדגש דרום היבשת והקרחונים

נצא בטיסת בוקר מאיגואסו לריו דה ז'נירו. ריו דה ז'נירו - אחת הערים היפות והתוססות בעולם, זכתה לכינוי "העיר המופלאה". היא פרוסה לאורך חופים יפהפיים באוקיאנוס האטלנטי, צוקי גרניט ויערות טרופיים. משולבות בה שכונות יוקרה לצד שכונות עוני הפרושות על מדרונות הגבעות. תושבי העיר המכונים "קריוקה", ידועים כלבביים ונהנתנים. למרות העוני וקשיי החיים, כמעט כל דבר בעיר נגמר בסמבה. הברזילאים אוהבי מסיבות וריקודים ששיאם הוא, כמובן, הקרנבל. עם הנחיתה **נצא לעבר שכונת פלמנגו**, הנמצאת בכניסה להר הסוכר, אליו נעלה **כמובן בשני הרכבלים**. מהר הסוכר המתנשא לגובה של 395 מטרים



נשקיף על חופיה הקסומים של ריו דה ז'נירו ועל פסגה קסומה נוספת פסגת הקורקובדו. **בערב נצא למצעד הקבוצות המנצחות של בתי הספר לסמבה. זהו אירוע הסיום של הקרנבל ואחד הסגוניים בעולם.** לינה ריו דה ז'נירו.

יום 20: ריו דה ז'נירו – מרכז העיר – סיור חופים

בבוקר נצא לסיור מודרך במרכז העיר ריו, נתחיל בעיר העתיקה הקולוניאלית לרובע סינרלנדיה עם מבניהם ההיסטוריים. קתדראלת מטרופולין המתנשאת לגובה אדיר של 80 מטר ועוד. בהמשך היום נצא לסיור רגלי בחוף קופקבנה לטעום מהקצב והססגוניות הברזילאית. לינה בריו דה ז'נירו.

יום 21: ריו דה ז'נירו – לה גואה – הגנים הבוטנים

את הבוקר ניקח בכיף... נתאושש מהחוויה במטרפת במצעד המנצחות. בהמשך נפגוש את הג'יפים, איתם נעלה אל פסגת הקורקובדו, משם נמשיך לסיור ביער הטרופי טיג'וקה אחד מהיערות האורבניים הגדולים בעולם, נלמד את היער והצומח שבתוכו נשלב תצפיות, ביקור בפלים וסירים רגליים קצרים. משם נגלוש לביקור בפאוולות – שכונות העוני המרתקות של ריו. משם נמשיך לאזור לה גואה, וסיור קולח בחופים הדרומיים לבלון ואיפנימה. ארוחת ערב חגיגית לסיום המסע BBQ ברזילאי. לינה בריו דה ז'נירו.

יום 22: ריו דה ז'נירו – תל אביב

בהתאם לשעת ההמראה נצא לעבר שדה התעופה לטיסה ארצה בטיסה מריו דה ז'נירו דרך יעד ביניים לת"א.

יום 23: נחיתה בתל אביב

תאריכי יציאה

3-25 פברואר / 2026 (מצעד המנצחות) בהדרכת גילי חסקין
בהתאם להזמנת טיסות

מחיר הטיול לנוסע בחדר זוגי (מבוסס על מינימום 25 נוסעים): \$12,879 דולר ארה"ב.

המחיר כולל:

- * טיסות בינלאומיות (דרך יעד ביניים).
- * טיסות פנים (כמפורט בתוכנית הטיול).
- * מיסי נמל, תוספת דלק והיטל בטחון (נכון לינואר 2025).
- * מלונות מדרגת תיירות טובה/ראשונה
- * כלכלה: על בסיס חצי פנסיון.
- * כניסות לאתרים כמפורט בתוכנית.
- * צ'ופרים ופינוקים לאורך המסלול.

דרום אמריקה – ברזיל, ארגנטינה וצ'ילה בדגש דרום היבשת והקרחונים

- * מדריך ישראלי מנוסה מצוות "דרכים".
- * מדריכים מקומיים באתרים/ימי סיור כמצוין בתוכנית הטיול.
- * ערכת אוזניות שמע לכל מטייל.
- * תחבורה: אוטובוס תיירים, רכבי שטח, מעבורות, סירות וכו'.
- * שירותי סבלות.
- * טיפים לנותני השירותים בחו"ל.
- * דמי רישום ע"ס \$ 350.

המחיר אינו כולל:

- * מיסי מעבר המשולמים ישירות ע"י הנוסעים בחלק משדות התעופה ובמעברי הגבול (כ-40 \$ לאדם)
- * ארוחות נוספות.
- * שתייה בארוחות.
- * הוצאות ושירותים אישיים.
- * כל מה שאינו כלול בתוכנית ובמחיר הטיול.
- * ביטוח נוסעים.
- * טיפ למדריך הישראלי נהוג לתת \$ 5 לאדם ליום טיול.

דמי הרשמה וביטול

דמי הרשמה: ההרשמה באמצעות טופס הרשמה בצירוף צילום דרכון עדכני ובתשלום דמי רישום בסך \$ 350, שלא יוחזרו ושיועברו לנותני שירותים בחו"ל על מנת להבטיח את מקומכם בטיול. יתרת התשלום תוסדר לא יאוחר מחודשיים לפני מועד יציאת הטיול - תינתן אפשרות לשלושה תשלומים חודשיים שווים (החל מחודשיים לפני היציאה). ניתן לשלם בכרטיסי אשראי, מזומן (בהתאם לחוק המזומן), העברות בנקאיות, המחאות ללא ריבית.

תנאי ביטול: הרשמה באמצעות טופס הרשמה ובתשלום דמי רישום ע"ס \$ 350 שלא יוחזרו.

מ 61-90 ימים לפני תאריך היציאה יחויב סכום של 20% מעלות הטיול

מ 46-60 ימים לפני תאריך היציאה יחויב סכום של 30% מעלות הטיול

מ 31-45 ימים לפני תאריך היציאה יחויב סכום של 50% מעלות הטיול

מ 15-30 ימים לפני תאריך היציאה יחויב סכום של 70% מעלות הטיול

מ 14 ימים לפני תאריך היציאה ועד למועד היציאה יחויב סכום של 100% מעלות הטיול.

חשוב לציין: במקרים בהם נרכוש שירותי תיירות לרבות כרטיסי טיסה זמן רב לפני מועד היציאה, אנו שומרים את הזכות, להתאים ואף להקדים את מועדי התשלומים כך שיכסו את השירותים שיירכשו. מומלץ: כבר בעת ההרשמה לרכוש ביטוח נסיעות לחו"ל הכולל אפשרות לכיסוי דמי הביטול (ע"פ תנאי הפוליסה).

הערה חשובה: הטיול המאורגן מורכב ממספר שירותים וביניהם שירותי טיסה המתחילים ומסתיימים בישראל וכן שירותי תיירות שונים כגון טיסות פנים, כניסות לאתרים, הסעות, ובתי מלון אשר כולם מתחילים ומסתיימים מחוץ לישראל. דמי הביטול החלים על שירותים המתחילים ומסתיימים מחוץ למדינת ישראל הינם במסגרת תנאי הספקים השונים במדינות היעד.

שירות הטיסה המתחיל ומסתיים בישראל הינו השירות היחיד הניתן להחילו במסגרת החוק הישראלי לרבות חוק ותקנות הגנת הצרכן לעסקת מכר מרחוק כולל הרחבת החוק לאזרחים וותיקים.

הערות חשובות:

* בין 20-24 מטיילים תוספת \$ 359 לאדם.

* תוספת לאדם בחדר יחיד: \$ 2,479.

* יתכן כי סדר הביקורים והסיוורים ישתנה בהתאם לאילוצי טיסות ושירותי קרקע.

* התוכנית מתארת את אתרי הביקור אך לא בהכרח את סדר הביקורים לאורך הימים.

* המחיר אינו כולל כל מס ו/או היטל שיוטלו עד למועד היציאה לטיול.

* מחיר הטיול נכון למחירי הטיסות ושירותי הקרקע הידועים בחודש דצמבר 2024,

* יתכן ויהיה שינוי במחיר הטיול בעקבות עליית/ירידת מחירים ושינויי שער דולר/ מטבע מקומי.

דרום אמריקה – ברזיל, ארגנטינה וצ'ילה בדגש דרום היבשת והקרחונים

* בשל שינויים דחופים בלוח זמני הטיסות וחברות התעופה ייתכנו שינויים בסדר התוכנית ולעיתים אף ויתורים על חלק ממקומות הביקור תוך מתן תחליף ראוי במקום וזאת אף לאחר היציאה מהארץ בייחוד בטיולים עם זמן שהייה ארוך מחוץ לארץ.

* יש להדגיש, להבהיר ולציין חד משמעית כי כל שינוי/או מחדל הקשור בחברת תעופה כלשהי אינו מהווה עילה לתביעה כנגד חברת "דרכים TRAVEL" והאחריות כולה תהיה על חברות התעופה במקרה זה וכי "דרכים" תהיה פטורה מכל פיצוי בגין שינוי ו/או מחדל שכזה.

* על הנוסעים להצטייד בביטוח רפואי מתאים הכולל הרחבה להטסה רפואית.

* יש לוודא עוד לפני היציאה כי הדרכון בתוקף לפחות לחצי שנה וכי ישנם לפחות 4 דפים ריקים בדרכון. מטיילים בעלי דרכונים זרים, מתבקשים לבדוק מול נציגות מדינתם אם יש צורך בוויזה.

מידע כללי

המסע מתוכנן היטב, בשל היכרותנו המעמיקה והניסיון שצברנו בדרום אמריקה אולם עלינו לצפות להפתעות ואף תקלות בלתי צפויות, בשל גורמים שלא תלויים בנו ואשר יש בהם כדי לגרום לשינויים במסע או לפגיעה ברמת השירותים המובטחת. בפטגוניה רמת השירותים לתייר אינה גבוהה, ואינה אמינה, כמו זו המוכרת לנו מארה"ב או מאירופה ויש לקחת עובדה זו בחשבון. אנא, קבלו זאת ברוח טובה. בהומור ובסבלנות וראו זאת כחלק בלתי נפרד מחוויות המסע. אנו מצדנו נעשה הכול כדי שהמסע יהיה מוצלח, אך במקביל נשמור לנו את הזכות, לבצע שינויים במסלול בהתאם למצב בשטח.

ויזה ואישורי כניסה לדרום אמריקה

ישראלים לא נדרשים בהצגת ויזה תיור בכניסה לארגנטינה, צ'ילה וברזיל. יש לוודא כי הדרכון בתוקף לפחות לחצי שנה מיום ההגעה המתוכנן לפחות ושישנם מספיק דפים פנויים בדרכון. מטיילים בעלי דרכונים זרים, מתבקשים לבדוק מול נציגות מדינתם אם יש צורך בוויזה.

ביטוח

חובת כל נוסע לבטח עצמו בביטוח רפואי מתאים, כולל הרחבות המתאימות למסגרת הטיול, להיטס ופינוי אווירי וכו'. יש להתייחס למחלות רקע ולהצהיר עליהן. מומלץ להפעיל את הביטוח בהתאם לתנאי הביטוח בתוכנית הטיול, כדי להיות מכוסים במקרים של ביטול הטיול בתנאים המכוסים ע"י פוליסת הביטוח. כסוי ביטוחי למצלמות, טלפונים ניידים ולמחשבים הוא בנוסף ויש להצהיר עליהן.

בריאות וחיסונים

חובת כל נוסע ליידע את מארגני המסע ומוביליו על בעיה רפואי כל שהיא, אם יש כזו. במסע מושקע מאמץ רב ויש להבטיח ככל האפשר את הצלחתו. עלינו להכיר את אמצעי הזהירות למניעת הידבקות במחלות ואת הדרישות בנוגע לחיסונים. יש לגשת להתייעצות עם רופא מומחה למחלות גיאוגרפיות ורופא שיניים, לפחות 4 שבועות לפני הביקור המתוכנן במדינה.

מבט לארגנטינה

שטח: המדינה השמינית בגודלה בעולם, כ- 2.78 מיליון קמ"ר, אורכה כ 3800 קילומטרים. **אוכלוסייה:** כ- 38 מליון, רוב התושבים הם מהגרים אירופאים לשעבר. האינדיאנים הושמדו כליל בשלהי המאה ה 19. **בירה:** בואנוס איירס. **משטר:** דמוקרטי. בראש הפרלמנט יושב נשיא. **כלכלה:** רוב האדמות ורכוש המדינה נמצא בידי מעוט עשיר, הכלכלה, שעברה משבר חמור לפני כמה שנים, מתחזקת. ענפיה העיקריים: יצוא בשר, עורות, צמר, יין ומוצרי חקלאות אחרים, חעשיית מזון, תיירות. **דת:** רוב התושבים נוצרים קתולים, רבים מאמינים בספיריטואליזם, מיעוט פרוטסטנטי (אוונגליסטים, לותרנים, מורמונים, פנטקוסטלים) מוסלמים ויהודים. **שפה:** "קסטילינו" (ספרדית בגרסה הדרום אמריקאית) היא השפה הרשמית. **מטבע:** פסו (Peso) ארגנטינאי. **אקלים:** כתוצאה מאורכה של המדינה היא מחולקת לכמה אזורים אקלימיים. בצפון, אקלים סוב טרופי לח. באזור בואנוס איירס, האקלים הוא ים-תיכוני עם טמפ' ממוצעת של 28 מעלות. גם באזור האגמים הדרומי יותר שורר אקלים ים-תיכוני, בדרום (פטגוניה וארץ-האש), האקלים סוער וקיצוני, ישנם פחות מ- 60 ימי

דרום אמריקה – ברזיל, ארגנטינה וצ'ילה בדגש דרום היבשת והקרחונים

שמש בשנה. מרבית שטחה צחיח. הטמפ' הממוצעת בקיץ עומדת על 11 מעלות. באזור מנשבות רוחות חזקות וקרורות גם בימי קיץ שטופי שמש. **לוח זמנים ושעות:** ארגנטינה מאחרת 5 שעות אחרי שעות ישראל, כלומר ב- 12:00 בצהריים בישראל, השעה בארגנטינה 07:00 בבוקר.

מבט לצ'ילה

שטח: 900,000 קמ"ר כשהיא נחשבת בין המדינות הארוכות בעולם, באורך של כ- 4500 קילומטרים וברוחב של רק 180 קילומטרים. **אוכלוסייה:** 12 מיליון, כ- 90% מהאוכלוסייה הם תערובת של אינדיאנים ואירופאים ממוצע גרמני, יגוסלבי, צרפתי ויהודי המכונים "מסטיזו" (Mestizo). והשאר אינדיאנים. **בירה:** סנטיאגו דה צ'ילה. **משטר:** דמוקרטי. בראש הפרלמנט יושב נשיא. **כלכלה:** אחוז נכבד מאוכלוסייה חקלאים עובדי אדמה, רוב התעשיות ממוקמות סביב הבירה סנטיאגו, ענף היצוא העיקר הוא נחושת המהווה כ- 45% מהתוצר הלאומי, למרות שהמדינה מייבאת כשני שלישי מתצרוכת המזון, היא נחשבת כיצואנית גדולה של פירות, ירקות, בשר ודגים. **דת:** רוב התושבים נוצרים קתולים, אך יש גם לותרנים, מורמונים, פנטקוסטלים ויהודים. הטקסים התפילות ועבודת הנצרות משולבת עם מוטיבים ומנהגים אינדיאנים. **שפה:** "קסטיליניו" (הספרדית בגרסה הדרום אמריקאית) היא השפה הרשמית, אולם ישנם עוד ניבים אינדיאנים מדוברים, אנגלית וגרמנית מדוברות בקושי רב בערים הגדולות. **מטבע:** פ'ו (Peso) צ'ילאני, דולר אחד שווה ערך ל- 400 פ'ו. **אקלים:** בגלל אורכה של צ'ילה היא מחולקת לכמה אזורים אקלימיים. בצפון, אקלים מדברי. באזור סנטיאגו, האקלים הוא ים-תיכוני עם טמפ' ממוצעת של 28 מעלות. גם באזור האגמים הדרומי יותר שורר אקלים ים-תיכוני, בדרום (פטגוניה וארץ-האש), שורר אקלים סוער וקיצי, ישנם פחות מ- 60 ימי שמש בשנה ועם כ- 150 ימי גשם. הטמפ' הממוצעת בקיץ עומדת על 11 מעלות. באזור מנשבות רוחות חזקות וקרורות אפילו בימי קיץ שטופי שמש. **לוח זמנים ושעות:** צ'ילה נמצאת כ- 4 שעות ממערב לקו גרינג', כלומר ב- 12:00 בצהריים בישראל, השעה בצ'ילה 18:00 בערב.

מבט לברזיל

שטח: המדינה החמישית בגודלה בעולם, 8.5 מיליון קמ"ר, היא גובלת בכל אחת מארצות דרום אמריקה פרט לצ'ילה ואקוודור. **אוכלוסייה:** כ- 180 מיליון, עם גידול אוכלוסייה מהמהירים בעולם. רוב התושבים הם תערובת של מהגרים אירופאים לשעבר ממוצא פורטוגזי עם אפריקאים. האינדיאנים הושמדו כמעט כליל. האוכלוסייה כיום מורכבת מכ-170 קבוצות אתניות שונות. **בירה:** ברזיליה. **משטר:** דמוקרטי. בראש הפרלמנט יושב נשיא. **כלכלה:** רוב האדמות ורכוש המדינה נמצא בידי מעוט עשיר. הכלכלה שהייתה בעבר כושלת מנסה להשתקם. ענפיה העיקרים: יצוא קפה, סוכר, סויה, בשר בקר, עצים, אבני חן, מתכות יקרות. יש תעשייה רצינית, כולל תעשיית מטוסים ונשק. תיירות. **דת:** רוב התושבים נוצרים קתולים, אבל רבים סוגדים לרוחות ופולחנים אפריקאים. מיעוט פרוטסטנטי, מוסלמי ויהודי. **שפה:** פורטוגלית. רוב התושבים לא מבינים אנגלית. **מטבע:** ריאל. **אקלים:** סוב טרופי לח, רוב הגשמים יורדים באגן האמזונס. **לוח זמנים ושעות:** מרבית ברזיל נמצאת מאחרת אחרי שעות ישראל בחמש שעות, כלומר ב- 12:00 בצהריים בישראל, בברזיל 07:00 בבוקר.

דרום אמריקה – ברזיל, ארגנטינה וצ'ילה בדגש דרום היבשת והקרחונים

ציוד מומלץ לטיול גיאוגרפי

- * מזוודה – לציוד האישי, תאוכסן בתא המטען של הרכב המלווה.
- הערה: חברות התעופה מגבילות את גודל ומשקל המטען המותר להטסה, התעדכנו במשרד "דרכים".
- חלק מטיסות פנים בארגנטינה וצ'ילה מוגבלות ל 15 ק"ג.
- * תרמיל גב קטן - לטיולים קצרים ולסיורים, בהם עוזבים את הרכבים.
- * חולצות ארוכות וקצרות, מכנסיים ארוכים וקצרים.
- * בגד ים.
- * כובע נגד שמש - מומלץ כובע רחב שוליים או כובע מצחייה עם כיסוי לעורף נגד שמש.
- * משקפי שמש.
- * מעיל גשם/ רוח - במהלך השהות יש אפשרות לגשם.
- * כובע וכפפות לקור
- * סווצ'ר/ סודר - מומלץ להביא פליס מחמם מאוד, אטום למים, קל, נעים, ומתייבש במהירות, אולם סודרים מחממים אחרים בהחלט יספקו.
- * נעלי הליכה – נעלי הליכה גבוהות, נוחות וקלות.
- * נעליים חלופיות – סנדלים או זוג נעליים חלופיות.
- * לבנים, לבוש תחתון וגרביים – בכמות מספקת לכל ימי הטיול, ישנה אפשרות לכביסה.
- * כלי רחצה.
- * עזרה ראשונה - לצרכים אישיים: קרם הגנה נגד שזוף, קרם גוף, שפתון, קוצץ ציפורניים, פלסטרים, טבליות וכו'. מומלץ לקחת חומרים דוחי יתושים וכן משחה המשמשת למריחה לאחר עקיצות וגירודים. אם אתם נוטלים תרופות באופן סדיר, קחו כמות מספקת לכל ימי הטיול!
- * עזרה שנייה - חוט ומחט וכמה כפתורים לתיקון.
- * פינוקים, דברים טעימים וספר קריאה – תמיד מעלים את המורל.
- * ציוד צילום - לא לשכוח לקחת זיכרונות בכמות מספקת.
- * מטענים – כולל מטען נייד, מתאם אוניברסלי לשקע חשמל.
- * מתאם חשמל אוניברסלי.
- * מסיכות, אלכוהול לחיטוי, מגבונים.
- * כיסא מתקפל נייד שאפשר לשאת בזמן הסיורים הרגליים.

נתראה בדרום אמריקה,

צוות דרכים TRAVEL.

"דרכים TRAVEL" – בית הלל 16 ת"א, טל': 03 5613883 מייל: info@drahim.co.il, ווצאפ: 050-8529510

בקרו אותנו באתר האינטרנט שלנו: www.drahim.co.il

פייסבוק: דרכים Travel <https://www.facebook.com/Drahim.Travel>